
Про затвердження Переліку санаторно-курортних відбіркових комісій

dep_655 від 2020.06.16

Статус: Акт чинний

Версія від: 16 червня 2020

Набуття чинності:

16 червня 2020 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

16.06.2020 № 205

Про затвердження Переліку санаторно-курортних відбіркових комісій

Відповідно до пункту 1 розділу X Інструкції про організацію санаторно-курортного лікування,

медичної та медико-психологічної реабілітації у Збройних Силах України, затвердженої наказом

Міністерства оборони України від 04 листопада 2016 року № 591, зареєстрованої в Міністерстві

юстиції України 28 листопада 2016 року за № 1538/29668, наказую:

1. Затвердити Перелік санаторно-курортних відбіркових комісій, що додається.

2. Командувачам видів Збройних Сил України, командувачу Десантно- штурмових військ

Збройних Сил України, командувачу Сил спеціальних операцій Збройних Сил України,

командувачам військ оперативних командувань, командирам з’єднань, військових частин,

начальникам вищих військових навчальних закладів та військових навчальних підрозділів

закладів вищої освіти, керівникам установ та організацій Міністерства оборони України та

Збройних Сил України:

- організувати та забезпечити роботу санаторно-курортних відбіркових комісій, створених згідно

з Переліком санаторно-курортних відбіркових комісій;

- замовити та виготовити мастикові печатки санаторно-курортних віцбіркових комісій відповідно

до Інструкції про порядок замовлення, виготовлення, поводження з печатками, штампами та

#/document/34018011?unitId=roz(10)ust(1)
#/document/34018011?unitId=roz(10)ust(1)
#/document/34018011?unitId=roz(10)ust(1)
#/document/34018011?unitId=roz(10)ust(1)


атестатами фельд’єгерсько-поштового зв’язку, затвердженої наказом Міністерства оборони

України від 28 листопада 2016 року № 644ДСК.

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства оборони України від 23 жовтня 2018

року № 530 “Про затвердження Переліку санаторно-курортних відбіркових комісій у Збройних

Силах України”.

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран

Додаток

до наказу Міністерства оборони України

16 червня 2020 року №200

Перелік

санаторно-курортних відбіркових комісій

№

з/п

Місцезнаход

ження

санаторно-к

урортних

відбіркових

комісій

Перелік санаторно-курортних відбіркових комісій (організаці

я, установа, заклад)

Номер

санаторно

- курортн

ої

відбірков

ої комісії

1 2 3 4

1 місто Київ
Національний військово- медичний клінічний центр “Головний

військовий клінічний госпіталь” (соматичний профіль)
1

2 місто Київ
Національний військово- медичний клінічний центр “Головний

військовий клінічний госпіталь” (туберкульозний профіль)
2

3 місто Київ

Лікувально-профілактичний відділ (медичної допомоги

військовослужбовцям структурних підрозділів Міністерства

оборони України та Генерального штабу Збройних Сил України)

Національного військово-медичного клінічного центру

“Головний військовий клінічний госпіталь”

3

4 місто Київ
Національний університет оборони України імені Івана

Черняховського
4

5 місто Київ Українська військово-медична академія 5



6 місто Київ
Військовий інститут телекомунікацій та інформатизації імені

Героїв Крут
6

7 місто Київ
Військовий інститут Київського національного університету

імені Тараса Шевченка
7

8 місто Ірпінь Військова частина А2923 8

9
село

Семиполки
Військова частина А0415 9

10 місто Харків Військова частина А3306 (соматичний профіль) 10

11 місто Харків Військова частина А3306 (туберкульозний профіль) 11

12 місто Чернігів Військова частина А3120 12

13 місто Полтава Військова частина А3114 13

14 смт Десна Військова частина А4302 14

15 місто Вінниця
Військово-медичний клінічний центр Центрального регіону (сом

атичний профіль)
15

16 місто Вінниця
Військово-медичний клінічний центр Центрального регіону (туб

еркульозний профіль)
16

17
місто

Житомир
Військова частина А1065 (соматичний профіль) 17

18
місто

Житомир
Військова частина А1065 (туберкульозний профіль) 18

19
місто

Житомир
Житомирський військовий інститут імені С.П, Корольова 19

20
місто Біла

Церква
Військова частина А3122 20

21
місто

Хмельницький
Військова частина А2339 21

22

місто

Старокостянт

инів

Військова частина А3267 22



23 місто Львів
Військово-медичний клінічний центр Західного регіону (соматич

ний профіль)
23

24 місто Львів
Військово-медичний клінічний центр Західного регіону (туберку

льозний профіль)
24

25
місто

Мукачево
Військова частина А1047 25

26 місто Рівне Військова частина А1446 26

27 місто Луцьк Військова частина А4554 27

28
місто

Чернівці
Військова частина А1028 28

29
місто Івано-Ф

ранківськ
1121 поліклініка 29

30 місто Одеса Військово-медичний клінічний центр Південного регіону 30

31 місто Дніпро Військова частина А4615 31

32
місто

Запоріжжя
Військова частина АЗ309 32

33
місто

Миколаїв
Військова частина А2428 33

34 смт Черкаське Військова частина А1615 34

35 місто Київ Київський міський військовий комісаріат 35

36 місто Київ Київський обласний військовий комісаріат 36

37 місто Харків Харківський обласний військовий комісаріат 37

38 місто Чернігів
Чернігівський обласний територіальний центр комплектування та

соціальної підтримки
38

39 місто Полтава Полтавський обласний військовий комісаріат 39

40
місто

Маріуполь
Донецький обласний військовий комісаріат 40

41 місто Суми Сумський обласний військовий комісаріат 41



42
місто

Сєверодонецьк
Луганський обласний військовий комісаріат 42

43 місто Вінниця Вінницький обласний військовий комісаріат 43

44
місто

Житомир
Житомирський обласний військовий комісаріат 44

45
місто

Хмельницький
Хмельницький обласний військовий комісаріат 45

46 місто Черкаси Черкаський обласний військовий комісаріат 46

47
місто

Кропивницьке
Кіровоградський обласний військовий комісаріат 47

48 місто Львів Львівський обласний військовий комісаріат 48

49 місто Луцьк Волинський обласний військовий комісаріат 49

50
місто

Ужгород
Закарпатський обласний військовий комісаріат 50

51
місто Івано-Ф

ранківськ
Івано-Франківський обласний військовий комісаріат 51

52
місто

Чернівці
Чернівецький обласний військовий комісаріат 52

53
місто

Тернопіль
Тернопільський обласний військовий комісаріат 53

54 місто Рівне
Рівненський обласний територіальний центр комплектування та

соціальної підтримки
54

55
місто

Миколаїв
Миколаївський обласний військовий комісаріат 55

56 місто Херсон Херсонський обласний військовий комісаріат 56

57 місто Одеса
Одеський обласний територіальний центр комплектування та

соціальної підтримки
57

58 місто Дніпро
Дніпропетровський обласний територіальний центр

комплектування та соціальної підтримки
58



59
місто

Запоріжжя
Запорізький обласний військовий комісаріат 59

60 місто Київ Військова частина А0105 60

61 місто Київ Військова частина А0222 61

62 місто Чернігів Військова частина А4583 62

63
місто

Охтирка
Військова частина АО563 63

64
місто

Кременчук
Військова частина А1546 64

65 село Бузьке Військова частина А2734 65

66

місто

Новоград- Во

линський

Військова частина А3814 66

67

місто

Старокостянт

инів

Військова частина А4009 67

68 місто Львів
Національна академія сухопутних військ імені гетьмана Петра

Сагайдачного
68

69 місто Броди Військова частина А0508 69

70
місто

Дрогобич
Військова частина А1108 70

71 місто Рівне Військова частина А0796 71

72
місто

Коломия
Військова частина А4267 72

73 місто Одеса Військова частина А2393 73

74 місто Дніпро Військова частина А1314 74

75 смт Черкаське Військова частина А1828 75

76 смт Черкаське Військова частина А1214 76



77
смт

Гвардійське
Військова частина А1964 77

78
місто Біла

Церква
Військова частина А2167 78

79 смт Гуйва Військова частина А1262 79

80 смт Десна Військова частина А1414 80

81 смт Десна Військова частина А1048 81

82 смт Дівички Військова частина А3085 82

83
смт

Гончарівське
Військова частина А1815 83

84 місто Суми Військова частина А1476 84

85 місто Чугуїв Військова частина А0501 85

86
місто

Лисичанськ
Військова частина А0536 86

87 місто Бахмут Військова частина А0693 87

88

місто

Новоград- Во

линський

Військова частина А0409 88

89
місто

Бердичів
Військова частина АЗ091 89

90
місто Нова

Каховка
Військова частина А1736 90

91

місто

Кропивпицьк

ий

Військова частина А2077 91

92
місто

Хмельницький
Військова частина А4239 92

93
місто

Хмельницький
Військова частина А1788 93



94
місто

Конотоп
Військова частина А1376 94

95 місто Яворів Військова частина А0998 95

96
місто Новий

Калинів
Військова частина А3913 96

97
місто

Мукачево
Військова частина А1556 97

98

місто

Володимир-

Волинський

Військова частина А1008 98

99
смт

Чорноморське
Військова частина А0666 99

1

00

місто Кривий

Ріг
Військова частина А3283 100

1

01
смт Черкаське Військова частина А1302 101

1

02

місто

Запоріжжя
Військова частина А1978 102

1

03

село

Чорнобаївка
Військова частина А1604 103

1

04
місто Вінниця Військова частина А0215 104

1

05
місто Вінниця Військова частина А0549 105

1

06

село

Гавришівка
Військова частина А1231 106

1

07
місто Вінниця Військова частина А2656 107

1

08
місто Вінниця Військова частина А2287 108



1

09
місто Вінниця Військова частина А1660 109

1

10
місто Київ Військова частина А0799 110

1

11

місто

Бориспіль
Військова частина А2215 111

1

12

місто

Васильків
Військова частина А0820 112

1

13

місто

Васильків
Військова частина А1789 113

1

14

село

Данилівка
Військова частина А2860 114

1

15

місто

Васильків
Військова частина А1880 115

1

16

місто

Васильків
Військова частина А0704 116

1

17
смт Озерне Військова частина А1435 117

1

18
місто Харків

Харківський національний університет Повітряних Сил імені

Івана Кожедуба
118

1

19
місто Харків Військова частина А1451 119

1

20
місто Дніпро Військова частина А4608 120

1

21

місто

Нікополь
Військова частина А0593 121

1

22

місто

Миргород
Військова частина А1356 122

1

23
місто Львів Військова частина А0780 123



1

24
село Липники Військова частина А2І66 124

1

25
місто Стрий Військова частина А2847 125

1

26

місто

Кам’янка-Буз

ька

Військова частина А4623 126

1

27
село Липники Військова частина А4324 127

1

28

місто

Шепетівка
Військова частина АЗ730 128

1

29

місто Івано-Ф

ранківськ
Військова частина А1349 129

1

30

місто

Хмельницький
Військова частина А3808 130

1

31

місто

Золотоноша
Військова частина А1402 131

1

32

місто

Мелітополь
Військова частина А3840 132

1

33
місто Одеса Військова частина А0800 133

1

34
місто Одеса Військова частина А1620 134

1

35
місто Одеса Військова частина А2171 135

1

36
місто Луцьк Військова частина А0959 136

1

37

місто

Миколаїв

Факультет перепідготовки та підвищення кваліфікації

авіаційного персоналу Харківського національного університету

Повітряних Сил імені Івана Кожедуба

137



1

38

село

Галицинове
Військова частина А3767 138

1

39

місто

Первомайськ
Військова частина А2183 139

1

40

місто

Старокостянт

инів

Військова частина А2502 140

1

41

селище

Радісне
Військова частина А2800 141

1

42

місто

Миколаїв
Військова частина А4465 142

1

43
місто Херсон Військова частина А1836 143

1

44
місто Одеса Військова частина А0456 144

1

45

місто

Миколаїв
Військова частина АЗ 163 145

1

46
місто Очаків Військова частина А2637 146

1

47

місто

Житомир
Військова частина А2900 147

1

48

місто

Житомир
Військова частина А0281 148

1

49
місто Львів Військова частина А0284 149

1

50

смт

Гвардійське
Військова частина А1126 150

1

51

місто

Краматорськ
Військова частина А2120 151



1

52

місто

Миколаїв
Військова частина А0224 152

1

53
місто Київ

Центр медичної реабілітації та санаторного лікування “Пуща- Во

диця”
153

1

54

місто

Трускавець

Центр медичної реабілітації та санаторного лікування

“Трускавецький”
154

1

55

місто

Хмільник
Центральний військовий клінічний санаторій “Хмільник” 155

1

56
місто Київ Військова частина А0515 156

1

57

місто

Приморськ
Центральний ві йськовий санаторій. “Приморський” 157

1

58
місто Київ Військова частина А0987 158

1

59
місто Очаків Військова частина А3 199 159

1

60

місто

Бердичів
Військова частина А2772 160

1

61
місто Дніпро Військова частина А2533 161

1

62
місто Одеса

Центр медичної реабілітації та санаторного лікування

“Одеський”
162

1

63
місто Гайсин Військова частина А1619 163

1

64

місто

Первомайськ
Військова частина А2227 164

1

65

місто

Маріуполь
Військова частина А0989 165

1

66
місто Чугуїв Військова частина А4104 166



1

67
місто Харків Військова частина А1215 167

1

68
місто Дніпро Військова частина А3297 168

1

69

селище

Мартинівське
Військова частина А1478 169

1

70

місто

Краматорськ
Військова частина АЗ546 170

1

71
місто Умань Військова частина А2614 171

1

72

місто

Кропивницьк

ий

Військова частина А1469 172

1

73

місто

Коломия
Військова частина А0742 173

1

74

місто

Хмельницький
Військова частина А153 8 174

1

75

місто

Коломия
Військова частина А1267 175

1

76

місто

Прилуки
Військова частина А4245 176

Командувач Медичних сил Збройних Сил України

генерал-майор медичної служби
І. Хоменко


